
2ª Competicion Clasica Descenso

21/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

ORDEN DE SALIDA Abridores

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

201 NICOLAS DIAZ QUINTAN CLUB DE MONTAÑA Y PI  15:01:00

ORDEN DE SALIDA C-1 CLASICA SENIOR HOMBR

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

202 AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA CLUB SOCIEDAD DEPORT  15:02:00

203 MANUEL FREIRE RODRIGUEZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  15:03:00

204 CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO CLUB DE MONTAÑA Y PI  15:04:00

205 ANDRES SACO LOPEZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  15:05:00

206 RODRIGO RAMOS COLLADO CLUB DEPORTIVO CAPIT  15:06:00

ORDEN DE SALIDA C-1 CLASICA JUVENIL HOMB

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

207 HERRI MANTEROLA EIZMENDI CLUB SOCIEDAD DEPORT  15:07:00

ORDEN DE SALIDA C-1 CLASICA CADETE HOMBR

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

208 EMILIO GONZALEZ GOMEZ CLUB TEA DE MONDARIZ  15:08:00

209 DIEGO GALLEGO LOPEZ CLUB DEPORTIVO CAPIT  15:09:00

210 LUR GONZALEZ LAKUNTZA CLUB SOCIEDAD DEPORT  15:10:00

211 ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB  15:11:00

ORDEN DE SALIDA K-1 CLASICA VETERANO HOM

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

212 NOÉ DIAZ RODRIGUEZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  15:12:00

213 ANDRES FERNANDEZ FERNANDEZ CLUB FLUVIAL O BARCO  15:13:00

214 FERNANDO GARCIA VISO CLUB FLUVIAL O BARCO  15:14:00

215 JOSE ANTONIO SANTIN QUIROGA CLUB FLUVIAL O BARCO  15:15:00

216 MIGUEL ANGEL GONZALEZ CARRER CLUB FLUVIAL O BARCO  15:16:00

217 JULIAN RODRIGUEZ LEON CLUB FLUVIAL O BARCO  15:17:00

218 JOAN HUGUET SOLÀ SICORIS CLUB  15:18:00

219 JUAN GILART HERNANDEZ SICORIS CLUB  15:19:00

220 SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  15:20:00

221 ROBERTO ORTEGA RAMIREZ CLUB DEPORTIVO PIRAG  15:21:00

222 RAFAEL HERRERA DORADO SICORIS CLUB  15:22:00

223 OSCAR JUANES ROGADO SICORIS CLUB  15:23:00
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2ª Competicion Clasica Descenso

21/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

ORDEN DE SALIDA K-1 CLASICA SENIOR HOMBR

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

224 IVAN DOCAMPO ALVAREZ CLUB FLUVIAL O BARCO  15:24:00

225 RAUL DELGADO GARCIA CLUB DE PIRAGÜISMO K  15:25:00

226 BORJA LOPEZ BERCIANO CLUB FLUVIAL O BARCO  15:26:00

227 SERGIO RUIZ PAZ CLUB FLUVIAL O BARCO  15:27:00

228 OLIVER PINTADO RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO CAPIT  15:28:00

229 IAGO VIDAL PEREZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  15:29:00

230 DIEGO VAZQUEZ PEREZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  15:30:00

231 DAVID CASTRO GUTIERREZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  15:31:00

232 PABLO ANDRES IGLESIAS CLUB SALAMANCA CANOE  15:32:00

233 XAVIER MIRALLES PRATS SICORIS CLUB  15:33:00

234 GERMAN JIMENEZ PRATS SICORIS CLUB  15:34:00

235 MARCOS GONZALEZ DIAZ CLUB FLUVIAL DE LUGO  15:35:00

236 JESUS RODRIGUEZ LEON CLUB FLUVIAL O BARCO  15:36:00

237 GUILLERMO FIDALGO DE LEON CLUB DE PIRAGÜISMO K  15:37:00

ORDEN DE SALIDA K-1 CLASICA JUVENIL HOMB

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

238 ANTONIO MELO BELLO CLUB FLUVIAL O BARCO  15:38:00

239 IMANOL ESTEBAN OLASO CLUB SOCIEDAD DEPORT  15:39:00

240 HERRI MANTEROLA EIZMENDI CLUB SOCIEDAD DEPORT  15:40:00

241 JON IRIBARREN DONABEITIA CLUB SOCIEDAD DEPORT  15:41:00

242 ARNAU MORANCHO TARDÀ SICORIS CLUB  15:42:00

ORDEN DE SALIDA K-1 CLASICA CADETE HOMBR

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

243 ORIOL VILA DEL POZO SICORIS CLUB  15:43:00

244 LUR GONZALEZ LAKUNTZA CLUB SOCIEDAD DEPORT  15:44:00

245 GUILLERMO ANDRES IGLESIAS CLUB DEPORTIVO PIRAG  15:45:00

246 IKER JIMENEZ LARIOS SICORIS CLUB  15:46:00

247 MARC OCON MIRALLES SICORIS CLUB  15:47:00

ORDEN DE SALIDA K-1 CLASICA SENIOR MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

248 EDURNE GOMEZ IZAGUIRRE CLUB SOCIEDAD DEPORT  15:48:00

249 VICTORIA ISABEL SANCHEZ RODR CLUB DEPORTIVO CAPIT  15:49:00

250 LUCIA CABO DOMINGUEZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  15:50:00

251 PAULA GRIJALBA GONZALEZ CLUB SOCIEDAD DEPORT  15:51:00
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2ª Competicion Clasica Descenso

21/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

ORDEN DE SALIDA K-1 CLASICA JUVENIL MUJE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

252 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS CLUB DE MONTAÑA Y PI  15:52:00

253 MARTA PARADELO RODRIGUEZ CLUB FLUVIAL O BARCO  15:53:00

254 MAR GILART ROSET SICORIS CLUB  15:54:00

255 ALBA ORONICH MORANCHO SICORIS CLUB  15:55:00

ORDEN DE SALIDA K-1 CLASICA CADETE MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

256 EVA GILART ROSET SICORIS CLUB  15:56:00

257 ALBA JUANES CASADO SICORIS CLUB  15:57:00
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2ª Competicion Clasica Descenso

21/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB DE MONTAÑA Y PI

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 201 NICOLAS DIAZ QUINTAN Abridores

2. 203 MANUEL FREIRE RODRIGUEZ C-1 CLASICA SENIOR HOMBR

3. 204 CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO C-1 CLASICA SENIOR HOMBR

4. 205 ANDRES SACO LOPEZ C-1 CLASICA SENIOR HOMBR

5. 212 NOÉ DIAZ RODRIGUEZ K-1 CLASICA VETERANO HOM

6. 220 SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZ K-1 CLASICA VETERANO HOM

7. 229 IAGO VIDAL PEREZ K-1 CLASICA SENIOR HOMBR

8. 230 DIEGO VAZQUEZ PEREZ K-1 CLASICA SENIOR HOMBR

9. 231 DAVID CASTRO GUTIERREZ K-1 CLASICA SENIOR HOMBR

10. 250 LUCIA CABO DOMINGUEZ K-1 CLASICA SENIOR MUJER

11. 252 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS K-1 CLASICA JUVENIL MUJE
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2ª Competicion Clasica Descenso

21/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB DE PIRAGÜISMO K

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 225 RAUL DELGADO GARCIA K-1 CLASICA SENIOR HOMBR

2. 237 GUILLERMO FIDALGO DE LEON K-1 CLASICA SENIOR HOMBR
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2ª Competicion Clasica Descenso

21/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB DEPORTIVO PIRAG

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 221 ROBERTO ORTEGA RAMIREZ K-1 CLASICA VETERANO HOM

2. 245 GUILLERMO ANDRES IGLESIAS K-1 CLASICA CADETE HOMBR
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2ª Competicion Clasica Descenso

21/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB FLUVIAL DE LUGO

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 235 MARCOS GONZALEZ DIAZ K-1 CLASICA SENIOR HOMBR
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2ª Competicion Clasica Descenso

21/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB FLUVIAL O BARCO

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 213 ANDRES FERNANDEZ FERNANDEZ K-1 CLASICA VETERANO HOM

2. 214 FERNANDO GARCIA VISO K-1 CLASICA VETERANO HOM

3. 215 JOSE ANTONIO SANTIN QUIROGA K-1 CLASICA VETERANO HOM

4. 216 MIGUEL ANGEL GONZALEZ CARRER K-1 CLASICA VETERANO HOM

5. 217 JULIAN RODRIGUEZ LEON K-1 CLASICA VETERANO HOM

6. 224 IVAN DOCAMPO ALVAREZ K-1 CLASICA SENIOR HOMBR

7. 226 BORJA LOPEZ BERCIANO K-1 CLASICA SENIOR HOMBR

8. 227 SERGIO RUIZ PAZ K-1 CLASICA SENIOR HOMBR

9. 236 JESUS RODRIGUEZ LEON K-1 CLASICA SENIOR HOMBR

10. 238 ANTONIO MELO BELLO K-1 CLASICA JUVENIL HOMB

11. 253 MARTA PARADELO RODRIGUEZ K-1 CLASICA JUVENIL MUJE
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2ª Competicion Clasica Descenso

21/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB SALAMANCA CANOE

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 232 PABLO ANDRES IGLESIAS K-1 CLASICA SENIOR HOMBR
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2ª Competicion Clasica Descenso

21/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB SOCIEDAD DEPORT

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 202 AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA C-1 CLASICA SENIOR HOMBR

2. 207 HERRI MANTEROLA EIZMENDI C-1 CLASICA JUVENIL HOMB

3. 210 LUR GONZALEZ LAKUNTZA C-1 CLASICA CADETE HOMBR

4. 239 IMANOL ESTEBAN OLASO K-1 CLASICA JUVENIL HOMB

5. 240 HERRI MANTEROLA EIZMENDI K-1 CLASICA JUVENIL HOMB

6. 241 JON IRIBARREN DONABEITIA K-1 CLASICA JUVENIL HOMB

7. 244 LUR GONZALEZ LAKUNTZA K-1 CLASICA CADETE HOMBR

8. 248 EDURNE GOMEZ IZAGUIRRE K-1 CLASICA SENIOR MUJER

9. 251 PAULA GRIJALBA GONZALEZ K-1 CLASICA SENIOR MUJER
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2ª Competicion Clasica Descenso

21/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB TEA DE MONDARIZ

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 208 EMILIO GONZALEZ GOMEZ C-1 CLASICA CADETE HOMBR
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2ª Competicion Clasica Descenso

21/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  SICORIS CLUB

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 211 ALAN PADILLA MORENO C-1 CLASICA CADETE HOMBR

2. 218 JOAN HUGUET SOLÀ K-1 CLASICA VETERANO HOM

3. 219 JUAN GILART HERNANDEZ K-1 CLASICA VETERANO HOM

4. 222 RAFAEL HERRERA DORADO K-1 CLASICA VETERANO HOM

5. 223 OSCAR JUANES ROGADO K-1 CLASICA VETERANO HOM

6. 233 XAVIER MIRALLES PRATS K-1 CLASICA SENIOR HOMBR

7. 234 GERMAN JIMENEZ PRATS K-1 CLASICA SENIOR HOMBR

8. 242 ARNAU MORANCHO TARDÀ K-1 CLASICA JUVENIL HOMB

9. 243 ORIOL VILA DEL POZO K-1 CLASICA CADETE HOMBR

10. 246 IKER JIMENEZ LARIOS K-1 CLASICA CADETE HOMBR

11. 247 MARC OCON MIRALLES K-1 CLASICA CADETE HOMBR

12. 254 MAR GILART ROSET K-1 CLASICA JUVENIL MUJE

13. 255 ALBA ORONICH MORANCHO K-1 CLASICA JUVENIL MUJE

14. 256 EVA GILART ROSET K-1 CLASICA CADETE MUJER

15. 257 ALBA JUANES CASADO K-1 CLASICA CADETE MUJER
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Campeonato de E. Patrullas Clasica

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

ORDEN DE SALIDA 3X K-1 CLASICA CADETE HO

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

301

ALAN PADILLA MORENO

MARC OCON MIRALLES

ORIOL VILA DEL POZO

SICORIS CLUB  17:32:00

ORDEN DE SALIDA 3X K-1 CLASICA SENIOR MU

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

306

LAURA CABO DOMINGUEZ

LUCIA CABO DOMINGUEZ

LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS

CLUB DE MONTAÑA Y PI  17:34:00

ORDEN DE SALIDA 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

311

JOSE FRANCISCO REGO ROMAN

DIEGO SEGADE BLANCO

MARCOS GONZALEZ DIAZ

CLUB FLUVIAL DE LUGO  17:36:00

316

DIEGO VAZQUEZ PEREZ

ANDRES SACO LOPEZ

DAVID CASTRO GUTIERREZ

CLUB DE MONTAÑA Y PI  17:38:00

316

JOSE ANTONIO SANTIN QUIROGA

IVAN DOCAMPO ALVAREZ

ANDRES FERNANDEZ FERNANDEZ

CLUB FLUVIAL O BARCO  17:40:00

321

MIGUEL ANGEL GONZALEZ CARRER

JESUS RODRIGUEZ LEON

FERNANDO GARCIA VISO

CLUB FLUVIAL O BARCO  17:42:00

326

JULIAN RODRIGUEZ LEON

SERGIO RUIZ PAZ

BORJA LOPEZ BERCIANO

CLUB FLUVIAL O BARCO  17:44:00

331

IAGO VIDAL PEREZ

MANUEL FREIRE RODRIGUEZ

CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO

CLUB DE MONTAÑA Y PI  17:46:00

336

AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA

IMANOL ESTEBAN OLASO

JON IRIBARREN DONABEITIA

CLUB SOCIEDAD DEPORT  17:48:00

341

JUAN GILART HERNANDEZ

RAFAEL HERRERA DORADO

OSCAR JUANES ROGADO

SICORIS CLUB  17:50:00
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Campeonato de E. Patrullas Clasica

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

ORDEN DE SALIDA 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

346

XAVIER MIRALLES PRATS

GERMAN JIMENEZ PRATS

ARNAU MORANCHO TARDÀ

SICORIS CLUB  17:52:00
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Campeonato de E. Patrullas Clasica

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB DE MONTAÑA Y PI

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 306 LAURA CABO DOMINGUEZ 3X K-1 CLASICA SENIOR MU

2. "  LUCIA CABO DOMINGUEZ 3X K-1 CLASICA SENIOR MU

3. "  LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS 3X K-1 CLASICA SENIOR MU

4. 316 DIEGO VAZQUEZ PEREZ 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

5. "  ANDRES SACO LOPEZ 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

6. "  DAVID CASTRO GUTIERREZ 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

7. 331 IAGO VIDAL PEREZ 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

8. "  MANUEL FREIRE RODRIGUEZ 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

9. "  CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO 3X K-1 CLASICA SENIOR HO
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Campeonato de E. Patrullas Clasica

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB FLUVIAL DE LUGO

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 311 JOSE FRANCISCO REGO ROMAN 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

2. "  DIEGO SEGADE BLANCO 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

3. "  MARCOS GONZALEZ DIAZ 3X K-1 CLASICA SENIOR HO
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Campeonato de E. Patrullas Clasica

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB FLUVIAL O BARCO

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 316 JOSE ANTONIO SANTIN QUIROGA 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

2. "  IVAN DOCAMPO ALVAREZ 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

3. "  ANDRES FERNANDEZ FERNANDEZ 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

4. 321 MIGUEL ANGEL GONZALEZ CARRER 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

5. "  JESUS RODRIGUEZ LEON 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

6. "  FERNANDO GARCIA VISO 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

7. 326 JULIAN RODRIGUEZ LEON 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

8. "  SERGIO RUIZ PAZ 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

9. "  BORJA LOPEZ BERCIANO 3X K-1 CLASICA SENIOR HO
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Campeonato de E. Patrullas Clasica

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB SOCIEDAD DEPORT

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 336 AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

2. "  IMANOL ESTEBAN OLASO 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

3. "  JON IRIBARREN DONABEITIA 3X K-1 CLASICA SENIOR HO
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Campeonato de E. Patrullas Clasica

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  SICORIS CLUB

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 301 ALAN PADILLA MORENO 3X K-1 CLASICA CADETE HO

2. "  MARC OCON MIRALLES 3X K-1 CLASICA CADETE HO

3. "  ORIOL VILA DEL POZO 3X K-1 CLASICA CADETE HO

4. 341 JUAN GILART HERNANDEZ 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

5. "  RAFAEL HERRERA DORADO 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

6. "  OSCAR JUANES ROGADO 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

7. 346 XAVIER MIRALLES PRATS 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

8. "  GERMAN JIMENEZ PRATS 3X K-1 CLASICA SENIOR HO

9. "  ARNAU MORANCHO TARDÀ 3X K-1 CLASICA SENIOR HO
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2ª Descenso Sprint descenso

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

ORDEN DE SALIDA ABRIDORES

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

401 NICOLAS DIAZ QUINTAN CLUB DE MONTAÑA Y PI  10:01:00 11:31:00

ORDEN DE SALIDA C-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

402 MANUEL FREIRE RODRIGUEZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  10:02:00 11:32:00

403 ANDRES SACO LOPEZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  10:03:00 11:33:00

404 CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO CLUB DE MONTAÑA Y PI  10:04:00 11:34:00

405 AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA CLUB SOCIEDAD DEPORT  10:05:00 11:35:00

406 RODRIGO RAMOS COLLADO CLUB DEPORTIVO CAPIT  10:06:00 11:36:00

ORDEN DE SALIDA C-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

407 IMANOL ESTEBAN OLASO CLUB SOCIEDAD DEPORT  10:07:00 11:37:00

408 HERRI MANTEROLA EIZMENDI CLUB SOCIEDAD DEPORT  10:08:00 11:38:00

409 JON IRIBARREN DONABEITIA CLUB SOCIEDAD DEPORT  10:09:00 11:39:00

ORDEN DE SALIDA C-1 SPRINT CADETE HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

410 IKER JIMENEZ LARIOS SICORIS CLUB  10:10:00 11:40:00

411 EMILIO GONZALEZ GOMEZ CLUB TEA DE MONDARIZ  10:11:00 11:41:00

412 DIEGO GALLEGO LOPEZ CLUB DEPORTIVO CAPIT  10:12:00 11:42:00

413 LUR GONZALEZ LAKUNTZA CLUB SOCIEDAD DEPORT  10:13:00 11:43:00

414 ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB  10:14:00 11:44:00

ORDEN DE SALIDA C-1 SPRINT JUVENIL MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

415 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS CLUB DE MONTAÑA Y PI  10:15:00 11:45:00

ORDEN DE SALIDA C-1 SPRINT SENIOR MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

416 LUCIA CABO DOMINGUEZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  10:16:00 11:46:00

417 PAULA GRIJALBA GONZALEZ CLUB SOCIEDAD DEPORT  10:17:00 11:47:00

418 EDURNE GOMEZ IZAGUIRRE CLUB SOCIEDAD DEPORT  10:18:00 11:48:00
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2ª Descenso Sprint descenso

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

ORDEN DE SALIDA K-1 SPRINT VETERANO HOMB

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

419 NOÉ DIAZ RODRIGUEZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  10:19:00 11:49:00

420 JUAN GILART HERNANDEZ SICORIS CLUB  10:20:00 11:50:00

421 VALDEMAR BERCIANO PUENTE CLUB FLUVIAL O BARCO  10:21:00 11:51:00

422 ANDRES FERNANDEZ FERNANDEZ CLUB FLUVIAL O BARCO  10:22:00 11:52:00

423 JOSE ANTONIO SANTIN QUIROGA CLUB FLUVIAL O BARCO  10:23:00 11:53:00

424 FERNANDO GARCIA VISO CLUB FLUVIAL O BARCO  10:24:00 11:54:00

425 JULIAN RODRIGUEZ LEON CLUB FLUVIAL O BARCO  10:25:00 11:55:00

426 ROBERTO ORTEGA RAMIREZ CLUB DEPORTIVO PIRAG  10:26:00 11:56:00

427 JOAN HUGUET SOLÀ SICORIS CLUB  10:27:00 11:57:00

428 SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  10:28:00 11:58:00

429 RAFAEL HERRERA DORADO SICORIS CLUB  10:29:00 11:59:00

430 OSCAR JUANES ROGADO SICORIS CLUB  10:30:00 12:00:00

ORDEN DE SALIDA K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

431 IVAN DOCAMPO ALVAREZ CLUB FLUVIAL O BARCO  10:31:00 12:01:00

432 BORJA LOPEZ BERCIANO CLUB FLUVIAL O BARCO  10:32:00 12:02:00

433 JOSE FRANCISCO REGO ROMAN CLUB FLUVIAL DE LUGO  10:33:00 12:03:00

434 MIGUEL REGO ROMAN CLUB FLUVIAL DE LUGO  10:34:00 12:04:00

435 DIEGO SEGADE BLANCO CLUB FLUVIAL DE LUGO  10:35:00 12:05:00

436 SERGIO RUIZ PAZ CLUB FLUVIAL O BARCO  10:36:00 12:06:00

437 OLIVER PINTADO RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO CAPIT  10:37:00 12:07:00

438 MANUEL FREIRE RODRIGUEZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  10:38:00 12:08:00

439 IAGO VIDAL PEREZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  10:39:00 12:09:00

440 DIEGO VAZQUEZ PEREZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  10:40:00 12:10:00

441 RAUL DELGADO GARCIA CLUB DE PIRAGÜISMO K  10:41:00 12:11:00

442 PABLO ANDRES IGLESIAS CLUB SALAMANCA CANOE  10:42:00 12:12:00

443 DAVID CASTRO GUTIERREZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  10:43:00 12:13:00

444 AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA CLUB SOCIEDAD DEPORT  10:44:00 12:14:00

445 RODRIGO RAMOS COLLADO CLUB DEPORTIVO CAPIT  10:45:00 12:15:00

446 XAVIER MIRALLES PRATS SICORIS CLUB  10:46:00 12:16:00

447 GERMAN JIMENEZ PRATS SICORIS CLUB  10:47:00 12:17:00

448 JESUS RODRIGUEZ LEON CLUB FLUVIAL O BARCO  10:48:00 12:18:00

449 GUILLERMO FIDALGO DE LEON CLUB DE PIRAGÜISMO K  10:49:00 12:19:00

450 MARCOS GONZALEZ DIAZ CLUB FLUVIAL DE LUGO  10:50:00 12:20:00
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2ª Descenso Sprint descenso

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

ORDEN DE SALIDA K-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

451 IMANOL ESTEBAN OLASO CLUB SOCIEDAD DEPORT  10:51:00 12:21:00

452 ANTONIO MELO BELLO CLUB FLUVIAL O BARCO  10:52:00 12:22:00

453 HERRI MANTEROLA EIZMENDI CLUB SOCIEDAD DEPORT  10:53:00 12:23:00

454 ARNAU MORANCHO TARDÀ SICORIS CLUB  10:54:00 12:24:00

455 JON IRIBARREN DONABEITIA CLUB SOCIEDAD DEPORT  10:55:00 12:25:00

ORDEN DE SALIDA K-1 SPRINT CADETE HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

456 ORIOL VILA DEL POZO SICORIS CLUB  10:56:00 12:26:00

457 GUILLERMO ANDRES IGLESIAS CLUB DEPORTIVO PIRAG  10:57:00 12:27:00

458 DIEGO GALLEGO LOPEZ CLUB DEPORTIVO CAPIT  10:58:00 12:28:00

459 LUR GONZALEZ LAKUNTZA CLUB SOCIEDAD DEPORT  10:59:00 12:29:00

460 ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB  11:00:00 12:30:00

461 MARC OCON MIRALLES SICORIS CLUB  11:01:00 12:31:00

462 IKER JIMENEZ LARIOS SICORIS CLUB  11:02:00 12:32:00

ORDEN DE SALIDA K-1 SPRINT SENIOR MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

463 KISSI TORRES NUÑEZ CLUB FLUVIAL O BARCO  11:03:00 12:33:00

464 EDURNE GOMEZ IZAGUIRRE CLUB SOCIEDAD DEPORT  11:04:00 12:34:00

465 VICTORIA ISABEL SANCHEZ RODR CLUB DEPORTIVO CAPIT  11:05:00 12:35:00

466 LUCIA CABO DOMINGUEZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  11:06:00 12:36:00

467 LAURA CABO DOMINGUEZ CLUB DE MONTAÑA Y PI  11:07:00 12:37:00

468 PAULA GRIJALBA GONZALEZ CLUB SOCIEDAD DEPORT  11:08:00 12:38:00

ORDEN DE SALIDA K-1 SPRINT JUVENIL MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

469 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS CLUB DE MONTAÑA Y PI  11:09:00 12:39:00

470 MARTA PARADELO RODRIGUEZ CLUB FLUVIAL O BARCO  11:10:00 12:40:00

471 MAR GILART ROSET SICORIS CLUB  11:11:00 12:41:00

472 ALBA ORONICH MORANCHO SICORIS CLUB  11:12:00 12:42:00

ORDEN DE SALIDA K-1 SPRINT CADETE MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

473 ALBA JUANES CASADO SICORIS CLUB  11:13:00 12:43:00

474 EVA PIAY FERNANDEZ CLUB FLUVIAL O BARCO  11:14:00 12:44:00
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2ª Descenso Sprint descenso

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

ORDEN DE SALIDA K-1 SPRINT CADETE MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

475 EVA GILART ROSET SICORIS CLUB  11:15:00 12:45:00

ORDEN DE SALIDA C-2 SPRINT SENIOR HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

476
IAGO VIDAL PEREZ

DIEGO VAZQUEZ PEREZ
CLUB DE MONTAÑA Y PI  11:16:00 12:46:00

477
DAVID CASTRO GUTIERREZ

CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO
CLUB DE MONTAÑA Y PI  11:17:00 12:47:00

478
ANDRES SACO LOPEZ

NOÉ DIAZ RODRIGUEZ
CLUB DE MONTAÑA Y PI  11:18:00 12:48:00
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2ª Descenso Sprint descenso

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB DE MONTAÑA Y PI

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 401 NICOLAS DIAZ QUINTAN ABRIDORES

2. 402 MANUEL FREIRE RODRIGUEZ C-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

3. 403 ANDRES SACO LOPEZ C-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

4. 404 CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO C-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

5. 415 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS C-1 SPRINT JUVENIL MUJER

6. 416 LUCIA CABO DOMINGUEZ C-1 SPRINT SENIOR MUJER

7. 419 NOÉ DIAZ RODRIGUEZ K-1 SPRINT VETERANO HOMB

8. 428 SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZ K-1 SPRINT VETERANO HOMB

9. 438 MANUEL FREIRE RODRIGUEZ K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

10. 439 IAGO VIDAL PEREZ K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

11. 440 DIEGO VAZQUEZ PEREZ K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

12. 443 DAVID CASTRO GUTIERREZ K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

13. 466 LUCIA CABO DOMINGUEZ K-1 SPRINT SENIOR MUJER

14. 467 LAURA CABO DOMINGUEZ K-1 SPRINT SENIOR MUJER

15. 469 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS K-1 SPRINT JUVENIL MUJER

16. 476 IAGO VIDAL PEREZ C-2 SPRINT SENIOR HOMBRE

17. "  DIEGO VAZQUEZ PEREZ C-2 SPRINT SENIOR HOMBRE

18. 477 DAVID CASTRO GUTIERREZ C-2 SPRINT SENIOR HOMBRE

19. "  CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO C-2 SPRINT SENIOR HOMBRE

20. 478 ANDRES SACO LOPEZ C-2 SPRINT SENIOR HOMBRE

21. "  NOÉ DIAZ RODRIGUEZ C-2 SPRINT SENIOR HOMBRE

Impreso el 22.05.2015 a las 08:25 Página 1



2ª Descenso Sprint descenso

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB DE PIRAGÜISMO K

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 441 RAUL DELGADO GARCIA K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

2. 449 GUILLERMO FIDALGO DE LEON K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE
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2ª Descenso Sprint descenso

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB DEPORTIVO CAPIT

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 406 RODRIGO RAMOS COLLADO C-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

2. 412 DIEGO GALLEGO LOPEZ C-1 SPRINT CADETE HOMBRE

3. 437 OLIVER PINTADO RODRIGUEZ K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

4. 445 RODRIGO RAMOS COLLADO K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

5. 458 DIEGO GALLEGO LOPEZ K-1 SPRINT CADETE HOMBRE

6. 465 VICTORIA ISABEL SANCHEZ RODR K-1 SPRINT SENIOR MUJER
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2ª Descenso Sprint descenso

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB DEPORTIVO PIRAG

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 426 ROBERTO ORTEGA RAMIREZ K-1 SPRINT VETERANO HOMB

2. 457 GUILLERMO ANDRES IGLESIAS K-1 SPRINT CADETE HOMBRE
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2ª Descenso Sprint descenso

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB FLUVIAL DE LUGO

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 433 JOSE FRANCISCO REGO ROMAN K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

2. 434 MIGUEL REGO ROMAN K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

3. 435 DIEGO SEGADE BLANCO K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

4. 450 MARCOS GONZALEZ DIAZ K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE
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2ª Descenso Sprint descenso

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB FLUVIAL O BARCO

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 421 VALDEMAR BERCIANO PUENTE K-1 SPRINT VETERANO HOMB

2. 422 ANDRES FERNANDEZ FERNANDEZ K-1 SPRINT VETERANO HOMB

3. 423 JOSE ANTONIO SANTIN QUIROGA K-1 SPRINT VETERANO HOMB

4. 424 FERNANDO GARCIA VISO K-1 SPRINT VETERANO HOMB

5. 425 JULIAN RODRIGUEZ LEON K-1 SPRINT VETERANO HOMB

6. 431 IVAN DOCAMPO ALVAREZ K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

7. 432 BORJA LOPEZ BERCIANO K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

8. 436 SERGIO RUIZ PAZ K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

9. 448 JESUS RODRIGUEZ LEON K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

10. 452 ANTONIO MELO BELLO K-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

11. 463 KISSI TORRES NUÑEZ K-1 SPRINT SENIOR MUJER

12. 470 MARTA PARADELO RODRIGUEZ K-1 SPRINT JUVENIL MUJER

13. 474 EVA PIAY FERNANDEZ K-1 SPRINT CADETE MUJER
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2ª Descenso Sprint descenso

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB SALAMANCA CANOE

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 442 PABLO ANDRES IGLESIAS K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE
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2ª Descenso Sprint descenso

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB SOCIEDAD DEPORT

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 405 AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA C-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

2. 407 IMANOL ESTEBAN OLASO C-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

3. 408 HERRI MANTEROLA EIZMENDI C-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

4. 409 JON IRIBARREN DONABEITIA C-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

5. 413 LUR GONZALEZ LAKUNTZA C-1 SPRINT CADETE HOMBRE

6. 417 PAULA GRIJALBA GONZALEZ C-1 SPRINT SENIOR MUJER

7. 418 EDURNE GOMEZ IZAGUIRRE C-1 SPRINT SENIOR MUJER

8. 444 AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

9. 451 IMANOL ESTEBAN OLASO K-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

10. 453 HERRI MANTEROLA EIZMENDI K-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

11. 455 JON IRIBARREN DONABEITIA K-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

12. 459 LUR GONZALEZ LAKUNTZA K-1 SPRINT CADETE HOMBRE

13. 464 EDURNE GOMEZ IZAGUIRRE K-1 SPRINT SENIOR MUJER

14. 468 PAULA GRIJALBA GONZALEZ K-1 SPRINT SENIOR MUJER
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2ª Descenso Sprint descenso

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  CLUB TEA DE MONDARIZ

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 411 EMILIO GONZALEZ GOMEZ C-1 SPRINT CADETE HOMBRE
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2ª Descenso Sprint descenso

24/05/2015  -  O Barco de Valdeorras

RELACION DE INSCRIPCIONES  SICORIS CLUB

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 410 IKER JIMENEZ LARIOS C-1 SPRINT CADETE HOMBRE

2. 414 ALAN PADILLA MORENO C-1 SPRINT CADETE HOMBRE

3. 420 JUAN GILART HERNANDEZ K-1 SPRINT VETERANO HOMB

4. 427 JOAN HUGUET SOLÀ K-1 SPRINT VETERANO HOMB

5. 429 RAFAEL HERRERA DORADO K-1 SPRINT VETERANO HOMB

6. 430 OSCAR JUANES ROGADO K-1 SPRINT VETERANO HOMB

7. 446 XAVIER MIRALLES PRATS K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

8. 447 GERMAN JIMENEZ PRATS K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

9. 454 ARNAU MORANCHO TARDÀ K-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

10. 456 ORIOL VILA DEL POZO K-1 SPRINT CADETE HOMBRE

11. 460 ALAN PADILLA MORENO K-1 SPRINT CADETE HOMBRE

12. 461 MARC OCON MIRALLES K-1 SPRINT CADETE HOMBRE

13. 462 IKER JIMENEZ LARIOS K-1 SPRINT CADETE HOMBRE

14. 471 MAR GILART ROSET K-1 SPRINT JUVENIL MUJER

15. 472 ALBA ORONICH MORANCHO K-1 SPRINT JUVENIL MUJER

16. 473 ALBA JUANES CASADO K-1 SPRINT CADETE MUJER

17. 475 EVA GILART ROSET K-1 SPRINT CADETE MUJER
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